IS15SBCP4CF Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických součástek - Ocean-Components.com
E-mailem: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches IS15SBCP4CF Dodavatel NKK Switches NKK Switches Distributor
NKK Switches IS15SBCP4CF
NKK Switches
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER IS15SBCP4CF
VÝROBCE NKK Switches
POPIS SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Bez olova / V souladu RoHS
DATOVÝ LIST
OBLAST ZOBRAZENÍ 13.0mm L x 10.7mm W
TYP Pushbutton, LCD
CESTOVNÍ ROZSAH 1.8mm
STYL KONCOVKY PC Pin
PŘEPÍNAČ FUNKCE Off-Mom
NAPÁJENÍ 3.0 ~ 5.5VDC
STYL Compact
SÉRIE SmartSwitch®
PIXEL FORMAT 36 x 24
OBAL Bulk
OSTATNÍ JMÉNA 360-2329
PROVOZNÍ TEPLOTA 0°C ~ 40°C
PROVOZNÍ SÍLA 224gf
TYP MONTÁŽE Through Hole
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
LED VPŘED NAPĚTÍ 2.1, 3.3VDC
LED FORWARD CURRENT 15, 15mA
LED COLOR Red - Green, Super Bright
FACE VELIKOST 19.0mm L x 18.0mm W
ZOBRAZOVACÍ MÓD Yellow, STN Positive
DETAILNÍ POPIS Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
KONTAKT RATING @ NAPĚTÍ 0.1A @ 12VDC
OBVOD SPST-NO
IS15SBCP4CF
Part Number: IS15SBCP4CF
Výrobce / značka: NKK Switches
Popis produktu SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
Datasheety:
Stav RoHs Bez olova / V souladu RoHS
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15SBCP4CF.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace IS15SBCP4CF
IS15SBCP4CF.pdf
Související značky
Související produkty
IS15DSBFP4RGB
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
Na skladě:  Out stock
RFQ
IS15SBFP4RGB
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
Na skladě:  Out stock
RFQ
IS15ESBFP4RGB
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
Na skladě:  183 pcs
RFQ
IS175B10RKE
Výrobci:  Ohmite
Popis:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
Na skladě:  Out stock
RFQ
IS15SACP4CF
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
Na skladě:  Out stock
RFQ
IS1800HG
Výrobci:  Tripp Lite
Popis:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
Na skladě:  2 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
Výrobci:  Ohmite
Popis:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
Na skladě:  Out stock
RFQ
IS15SBCP4EF
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
Na skladě:  Out stock
RFQ
IS15DBFP4RGB
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  SWITCH LCD 64X32 RGB 12V
Na skladě:  Out stock
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
Na skladě:  42 pcs
RFQ
IS15SBFP4B
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
Na skladě:  Out stock
RFQ
IS15EBFP4RGB
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
Na skladě:  953 pcs
RFQ